
Philips
Kousátko slon

• 3m+
• Pro přední, prostřední i zadní zuby

SCF199/00

Pomáhá tišit bolest dásně dítěte při prořezávání
zubů
 

Dosáhne na přední, prostřední i zadní stranu zubů

 
Kousátko Philips Avent je navrženo tak, aby pomáhalo utišit bolest při prořezávání zubů. Když necháte kousátko zchladit

v chladničce, ulevíte tak vašim ratolestem od bolesti dásní při prořezávání zubů ještě více

Výhody

Výběr z různých textur
• Uklidňuje a masíruje bolavé dásně
 
Snadné uchopení
• Lehké provedení pro snadné uchopení
 
Snadné čištění
• Jednoduše opláchněte vodou nebo sterilizujte
 

Vhodné pro chlazení
• Vychlaďte v lednici pro intenzivnější tišení bolesti
 
Bez BPA
• Kroužky k prořezávání zubů Philips Avent jsou zcela bez BPA a

ftalátu
 

Vlastnosti

Uklidňuje a masíruje bolavé dásně

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2016, Květen 15)



Lehké provedení
Lehké provedení pro snadné uchopení

Vychlaďte v lednici

Opláchněte vodou nebo sterilizujte

Jednoduše opláchněte vodou nebo sterilizujte

Bez BPA a ftalátu

Bez BPA – v souladu se směrnicí EU 2011/8/EU.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Země původu
Malajsie Ano

Funkce
Pomáhá tišit bolest
při prořezávání zubů

Ano

Hygienický Ano
Lze sterilizovat Ano
Bez BPA Ano
Lze chladit Ano

Stupně vývoje
Stupně Od 3 měsíců

Pro přední, prostřední i zadní [Pro
přední, prostřední i zadní zuby]

Materiál
Textury a materiály 2

Rozměry balení
Výška 16,00 cm

Šířka 12,50 cm
Hloubka 1,10 cm
Čistá hmotnost 0,03 kg
Hrubá hmotnost 0,05 kg
EAN 08710103654209
Počet zahrnutých
výrobků

1

Země původu MY
Kód harmonizova-
ných systémů

950300

Vnější obal
Délka 16,80 cm
Šířka 7,00 cm
Výška 14,40 cm
Hrubá hmotnost 0,32 kg
EAN 18710103654206
Počet spotřebitel-
ských balení

6

Změna údajů vyhrazena
2016, Květen 15
 
Version: 6.0.1
EAN: 08710103654209
 

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


